2

ПРОТОКОЛ № 180
заседания Правления Ассоциации СРО «Центризыскания»
	г. Москва
	09 марта 2017 года

	Время и место заседания:
	11.00-11.50, 09 марта 2017 года
г. Москва, Большой Балканский переулок, д.20, стр.1

Председательствовал: президент Ассоциации СРО «Центризыскания» Пасканный В.И.
Секретарь: генеральный директор Ассоциации СРО «Центризыскания» Супрович А.А.
Присутствовали (члены Правления):

1. Пасканный В.И. – президент Ассоциации СРО «Центризыскания», член Правления;
2. Акимов А.В. – вице-президент Ассоциации СРО «Центризыскания», член Правления;

3. Антипов А.В. – вице-президент Ассоциации СРО «Центризыскания», член Правления;

4. Егоров Ю.К. – член Правления;

5. Каназаков С.Н. – член Правления;

6. Волкович Е.Ю. – член Правления;

7. Чепикова Д.Б. – член Правления;

8. Акимов А.В. – по доверенности от члена Правления Лысенко А.В.

Повестка дня:
1. Прием новых членов в Ассоциацию СРО «Центризыскания» и выдача им свидетельств о допуске (докладчик Мрачковский В.Б.);

2. Замена ранее выданных свидетельств о допуске (докладчик Мрачковский В.Б.).

По первому вопросу слушали Мрачковского В.Б., который предложил утвердить соответствующее заключение Контрольного комитета Ассоциации СРО "Центризыскания" и принять в Ассоциацию СРО "Центризыскания" новых членов:
1. ООО «РИЭЛТ-ИНВЕСТ», г. Муром, директор – Чекунова О.Н., 4 норм.,
КФ ВВ – 1-й уровень (до 25 млн. рублей); КФ ОДО – нет.

2. ООО «КАНОН», г. Москва, директор – Мосягин Д.В., 4 норм.,

КФ ВВ – 1-й уровень (до 25 млн. рублей); КФ ОДО – нет.

Вопрос поставлен на голосование.

Результаты голосования:

"за" - 8

"против" - нет

"воздержались" - нет

Решение принято единогласно.

Подсчет голосов проводил председательствующий.

Решили: утвердить соответствующее заключение Контрольного комитета Ассоциации СРО "Центризыскания" и принять в Ассоциацию СРО "Центризыскания" новых членов:
1. ООО «РИЭЛТ-ИНВЕСТ», г. Муром, директор – Чекунова О.Н., 4 норм.,
КФ ВВ – 1-й уровень (до 25 млн. рублей); КФ ОДО – нет.

2. ООО «КАНОН», г. Москва, директор – Мосягин Д.В., 4 норм.,

КФ ВВ – 1-й уровень (до 25 млн. рублей); КФ ОДО – нет.

По второму вопросу слушали Мрачковского В.Б., который предложил заменить ранее выданные членам Ассоциации СРО «Центризыскания» свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи с поступлением заявлений о внесении изменений в свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, выданные Ассоциацией СРО «Центризыскания»:

1. ООО «Фишт», г. Краснодар, ген. директор – Абилов О.А., 16 норм.

2. ГБУ МО "Мособлгеотрест", г. Москва, и.о. ген. директора – Устинович А.Ю., 29 повыш.

3. ООО "НПП "Кадастр", г. Ярославль, ген. директор – Михайлова А.В., 4 норм.

Вопрос поставлен на голосование.

Результаты голосования:

«за» - 8

«против» - нет

«воздержались» - нет

Решение принято единогласно.

Подсчет голосов проводил председательствующий.

Решили: заменить ранее выданные членам Ассоциации СРО «Центризыскания» свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:

1. ООО «Фишт», г. Краснодар, ген. директор – Абилов О.А., 16 норм.

2. ГБУ МО "Мособлгеотрест", г. Москва, и.о. ген. директора – Устинович А.Ю., 29 повыш.

3. ООО "НПП "Кадастр", г. Ярославль, ген. директор – Михайлова А.В., 4 норм.

Председательствующий

В.И. Пасканный
Секретарь

А.А. Супрович